
 
 
 
 
 
 
 

С О О П Ш Т Е Н И Е 
 
 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје, Машински факултет - Скопје, 
соопштува дека м-р Филип Стојковски, јавно ќе ја брани својата докторска дисертација, под 
наслов: 

 
“Интеракција помеѓу обликот на лопатките од спроводниот апарат со 

хидродинамичките параметри и ефикасноста кај Францис турбина при променлив број на 
вртежи“ 

 
Одбраната на докторската дисертација ќе се одржи на 19 април 2022 година (вторник) 

со почеток во 11:00 часот во проесторија 125. 
 
        

 Од Деканатот на 
     Машински факултет - Скопје 

 
 


